
 
 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Suaugusiųjų mokymosi savaitės 

„NUSTEBINK SAVE MĄSTYMU“  

renginiai  

 
2023 metų lapkričio 18–22 d. 

 

 

Telšių rajono savivaldybės Karolinos Praniauskaitės viešojoje bibliotekoje 

 
 

Data, laikas 

 

Renginys (pavadinimas) 

 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už 

informaciją  

(v, pavardė, telefonas) 

2024 11 18 

17.15 

Knygos „Imanuelio kelias“ 

pristatymas ir susitikimas su jos 

autore dr. Jūrate Sučylaite. Tai 

istorinis romanas apie vokiečių 

klasikinės filosofijos atstovą 

Imanuelį Kantą. 

Bibliotekos bendroji 

skaitykla 

Respublikos g. 18, Telšiai 

Suaugusiųjų 

aptarnavimo skyrius, 

Jolita Maščinskienė 

Tel. 8 603 08813 

2024 11 21 

14.00 

 

 

Besimokančių suaugusiųjų 

dalijimasis gerąja patirtimi „Mano 

mokymosi kelias: drąsa pažinti ir 

augti“  

Bibliotekos bendroji 

skaitykla 

Respublikos g. 18, Telšiai 

Inovacijų ir mokymo 

centras, Aušra 

Sirutienė 

Tel. 8 615 28428 

 

Telšių rajono savivaldybės Karolinos Praniauskaitės viešosios bibliotekos teritoriniuose 

padaliniuose 

 
 

Data, laikas 

 

Renginys (pavadinimas) 

 

Renginio vieta, adresas 

Atsakingas už 

informaciją  

(v, pavardė, telefonas) 

2024 11 14 

18.00 

Renginys „Po rudens darbų“: 

Kaunatavos vaidintojų grupės 

„Susiedam“ spektaklis pagal K. 

Sajos pjesę „Palangos liūtas“, 

dainuos Meilė Barauskytė, Jolanta 

Kačinskienė 

Vembūtų biblioteka 

Gečių g. 1, Vembūtai, 

Telšių r. 

Daiva Bagočienė 

Tel. 8 626 21820 

2024 11 18 

14.00 

Paskaita „Būk sveikas“. Paskaitą 

skaitys psichosomatikos praktikė 

Alina Ažbukevičė 

Kaunatavos biblioteka 

Mokyklos g. 10, 

Kaunatava, Telšių r. 

Vilija Jocienė 

Tel. 8 680 82696 

2024 11 18 

Iki 11 22 

9.30–17.30 

Suaugusiųjų mokymosi savaitės 

idėja – istorinės atminties 

išsaugojimas renkant medžiagą ir 

pildant  Facebook paskyrą 

„Tryškiai senose fotografijose“ 

Tryškių biblioteka 

Beržų g. 11, Tryškiai, 

Telšių r. 

Janina Norvaišienė 

Tel. 8 616 48798 

2024 11 18 

10.00 

Edukacinis užsiėmimas 

„Sušildykim molį“ keramikos 

studijoje „Insula“  

Kuršų biblioteka 

Baltininkų g. 34, Kuršai, 

Telšių r. 

Jadvyga Jakienė 

Tel. 8 610 11680 

2024 11 18 

Iki 11 20 

9.30–17.30 

Susitelkimas bendrai veiklai 

organizuojant patogių, 

funkcionalių, modernių, originalių 

darbų parodą „Kūrėjai ir meistrai 

Tryškių biblioteka 

Beržų g. 11, Tryškiai, 

Telšių r. 

Janina Norvaišienė 

Tel. 8 616 48798 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100095529220301&__cft__%5b0%5d=AZUSCFNiFZvKcJavthy6SRVUqUIx8LUeVyceBW7Xyo3VZLr94z3XgKSjAGzXpuOf03ke8enSFhJMXfF08YdQlyNWC9co4GbMQ6WM2WIh_fwJQB2W4gtFv1Tx6ZjWl_XKAJJj04FHYB99Yb7UUlEqsn9gMciUd8c9gaIpPfQ6wxb1H4Jm3kYizDL9lMJINaqWYp0&__tn__=-UC%2CP-R


 
 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

šalia mūsų“ 

20 d. 13 val. – parodos atidarymo 

šventė 

2024 11 19 

18.00 

Psichologinis žaidimas „Mafija“ Kaunatavos biblioteka 

Mokyklos g. 10, 

Kaunatava, Telšių r. 

Vilija Jocienė 

Tel. 8 680 82696 

2024 11 19 

13.00 

Edukacija „Mano veido kremas“ Kirklių filialas 

Lesikų g. 5, Kirkliai, 

Telšių r. 

Stanislava Viliuvienė 

Tel. 8 618 23096 

2024 11 20 

Iki 12 09 

9.30–18.00 

Knygų paroda „Medaus pieva“, 

skirta rašytojo, kraštiečio 

Raimondo Kašausko 90-osioms 

gimimo metinėms paminėti. 

Paroda veiks iki gruodžio 9 d.   

 

Kaunatavos biblioteka 

Mokyklos g. 10, 

Kaunatava, Telšių r. 

Vilija Jocienė 

Tel. 8 680 82696 

2024 11 20 

17.00 

Suaugusiųjų mokymosi savaitei 

skirta edukacija ,,Pasigamink 

žaisliuką iš šiaudų“.  

Ryškėnų biblioteka 

Masčio g. 5, Ryškėnai, 

Telšių r. 

Vitalija Dzieverš 

Tel. 8 607 12393 

2024 11 20 

12.00 

Edukacija „Sotūs ir laimingi: 

etiketo taisyklės, praversiančios 

kiekvienam“. Edukaciją ves VšĮ 

Telšių regioninio profesinio 

mokymo centro vyr. profesijos 

mokytoja, etikos vyr. mokytoja 

Laima Juškienė ir vyr. profesijos 

mokytoja Vaiva Klingerienė 

Varnių miesto biblioteka 

S. Daukanto g. 8, Varniai,  

Telšių r. 

Vida Krenciuvienė 

Tel. 8 620 92837 

2024 11 20 

14.00 

Edukacija „Veido kremo gamyba“ Žarėnų biblioteka 

Varnių g. 1, Žarėnai, 

Telšių r. 

 

Kristina Vaitiekaitienė 

Tel. 8 606 74636 

2024 11 20 

15.30 

Edukacinė popietė „Etninės 

kultūros savitumas Žemaitijoje“. 

Edukaciją ves Telšių kultūros 

centro etnografė Sigita Dacienė 

Biržuvėnų biblioteka 

Dvaro g. 4, Biržuvėnai, 

Telšių r. 

Ligita Navickienė 

Tel. 8 617 99504 

2024 11 21 

16.00 

 

 

 

Edukacinė popietė „Meilė moliui“ Nevarėnų biblioteka 

Liepų g. 10, Nevarėnai, 

Telšių r. 

Erika Žiulpienė 

Tel. 8 699 73163 

2024 11 21 

15.00 

 

Diskusija „Numerologija – tiesa 

ar mitai“. Diskusiją ves Nomeda 

Statkienė 

Kaunatavos biblioteka 

Mokyklos g. 10, 

Kaunatava, Telšių r. 

Vilija Jocienė 

Tel. 8 680 82696 

 

2024 11 21 

11.00 

 

Edukacinis užsiėmimas „Dėmesys 

sau. Kremų gamybos paslaptys 

Kuršų bibliotekoje“ 

Kuršų biblioteka 

Baltininkų g. 34, Kuršai, 

Telšių r. 

Jadvyga Jakienė 

Tel. 8 610 11680 

2024 11 22 

14.00 

 

Edukacija „Žvakidė, kokios nori 

pati“. Edukacija ves Ramutė 

Momkienė 

 

Kaunatavos biblioteka 

Mokyklos g. 10, 

Kaunatava, Telšių r. 

Vilija Jocienė 

Tel. 8 680 82696 

 

 


